
件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

入　 札 　経 　過 　調 　書

庁舎外構樹木等管理委託

入 札 日 時 令和 7年 1月21日 午前10時 00分

電子入札サービス 指名競争入札

道路・公園管理 24600325

110道路・公園管理に登録している業者

令和 7年 1月22日 ～ 令和 7年 3月21日

羽村市役所

㈱小作造園 東京都羽村市

1,485,000円 1,350,000円 ）

1,497,100円 入札 1,361,000円 ） 99.19％

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円 ）

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

入札 入札 入札

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。 

㈱小作造園 1,350,000 落札

㈱サングリーン 1,420,000

㈲伸成緑化 1,475,000

㈱栄進 1,600,000



件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

入　 札 　経 　過 　調 　書

東台ゲートボール場樹木伐採業務委託

入 札 日 時 令和 7年 1月22日 午前10時 30分

電子入札サービス 指名競争入札

道路・公園管理 24600330

110道路・公園管理に登録している業者

令和 7年 1月23日 ～ 令和 7年 3月31日

羽村市五ノ神344-1

㈱大進緑建 東京都羽村市

750,200円 682,000円 ）

750,200円 入札 682,000円 ） 100％

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円 ）

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

入札 入札 入札

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。 

㈱大進緑建 682,000 落札

㈱小作造園 755,000

㈱栄進 800,000

㈱サングリーン 800,000



件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

入　 札 　経 　過 　調 　書

羽村市長選挙・羽村市議会議員補欠選挙　ポスター掲示場設置管理等業務委託

入 札 日 時 令和 7年 1月24日 午前 9時 30分

電子入札サービス 指名競争入札

催事関係業務 24600324

120催事関係業務もしくは190その他の業務委託に登録している業者

令和 7年 1月25日 ～ 令和 7年 3月31日

羽村市緑ケ丘五丁目1番地30

㈱コーエー 東京支店 東京都中央区

2,874,740円 2,613,400円 ）

3,019,280円 入札 2,744,800円 ） 95.21％

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円 ）

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

入札 入札 入札

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。 

㈱コーエー　東京支店 2,613,400 落札

㈱自然堂 2,628,000

誠興産㈱ 2,847,000

㈱シーウィング 2,950,000

㈱サガラプロセス印刷 2,980,000

㈱シーエスプランニング 辞退



件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

入　 札 　経 　過 　調 　書

福祉避難所用災害用備蓄物資購入

入 札 日 時 令和 7年 1月27日 午前 9時 45分

電子入札サービス 指名競争入札

警察・消防・防災用品 24200120

026 警察・消防・防災用品もしくは005 荒物雑貨に登録している業者

令和 7年 1月28日 ～ 令和 7年 3月24日

福祉センター他4箇所

星野総合商事㈱ 東京営業所 東京都足立区

1,135,200円 1,032,000円 ）

1,144,000円 入札 1,040,000円 ） 99.23％

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円 ）

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

入札 入札 入札

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。 

星野総合商事㈱　東京営業所 1,032,000 落札

船山㈱　東京本店 1,060,000

㈱河本総合防災　東京支社 1,080,000

（社福）東京コロニー　東京コ
ロニー 辞退

㈱アサヒ 辞退

㈱ミヨシ　東京営業所 不参加



件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

入　 札 　経 　過 　調 　書

災害用備蓄食糧購入（ゼリー）

入 札 日 時 令和 7年 1月27日 午前 9時 15分

電子入札サービス 指名競争入札

警察・消防・防災用品 24200119

026 警察・消防・防災用品に登録している業者

令和 7年 1月28日 ～ 令和 7年 3月24日

羽村市内備蓄倉庫(3か所)

船山㈱ 東京本店 東京都中央区

1,249,084円 1,156,560円 ）

1,275,436円 入札 1,180,960円 ） 97.93％

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円 ）

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

入札 入札 入札

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。 

船山㈱　東京本店 1,156,560 落札

（社福）東京コロニー　東京コ
ロニー 1,171,200

㈱河本総合防災　東京支社 1,200,480

㈱廣瀬商会 1,239,520

星野総合商事㈱　東京営業所 1,298,080

㈲賛光製作所　 不参加



件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

入　 札 　経 　過 　調 　書

羽村市長選挙等　投開票所機材等運搬業務委託

入 札 日 時 令和 7年 1月27日 午前10時 00分

電子入札サービス 指名競争入札

運搬請負 24600328

114運搬請負に登録している業者

令和 7年 1月28日 ～ 令和 7年 3月30日

羽村市緑ケ丘五丁目1番地30

西多摩運送㈱ 東京都昭島市

533,610円 485,100円 ）

533,610円 入札 485,100円 ） 100％

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円 ）

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

入札 入札 入札

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。 

西多摩運送㈱ 485,100 落札

㈱自然堂 520,000

㈱ムラウチホビー 540,000

㈱エイト　西多摩支店 辞退


	1.庁舎外構樹木等管理委託
	2.東台ゲートボール場樹木伐採業務委託
	3.羽村市長選挙・羽村市議会議員補欠選挙　ポスター掲示場設置管理等業務委託
	4.福祉避難所用災害用備蓄物資購入
	5.災害用備蓄食糧購入（ゼリー）
	6.羽村市長選挙等　投開票所機材等運搬業務委託

